2021年 7月 21日

お客様各位

カナレ電気株式会社

斡旋商品納期についてのご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が斡旋商品として販売しております第一電子工業（DDK）製コネクタにつきまして、海外生産工

場においてコロナウイルス感染が発生したことにより、工場稼働及び出荷が出来ない状態であるとの連絡を

受けました。現在、現地当局の指示に従いながら早期の稼働再開に向け取り組んでいるとのことですが、以

下の対象製品において弊社の在庫状況にも影響が及ぶ恐れがございますのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象製品

品名 型名 品名 型名

Dサブコネクタ

17JE-23090-02(D1)

リボン型コネクタ

57－30140

17JE-13090-02(D1)A 57－30240

17JE-23150-02(D1) 57－30360

17JE-13150-02(D1)A 57－30500

17JE-23250-02(D1)

17JE-13150-02(D1)A

丸形コネクタ

（D/MSシリーズ）

D/MS3106B32A-10S

17JE-13250-02(D1)A D/MS3057-20A

17JE-23370-02(D1) D/MS3102A32A-10P

17JE-13370-02(D1)A D/MS25042-32D

17JE-09H-1A-CF D/MS25043-32D

17JE-09H-1C-CF D/MS3106B36-73S

17JE-15H-1A-CF D/MS3057-24A

17JE-15H-1C-CF D/MS3102A36-73P

17JE-25H-1A-CF D/MS3101A36-73P

17JE-25H-1C-CF D/MS25042-36D

17JE-37H-1A-CF D/MS25043-36D

17JE-37H-1C-CF

以上